АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.02.2014

  № 12

п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

Об утверждении  перечня предприятий и

видов работ, где запрещено использовать

труд несовершеннолетних осужденных

к исправительным и обязательным работам

В соответствии с ч.1 ст. 25, ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного  кодекса РФ, ст. 265 Трудового кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий и видов работ, где запрещено использовать труд несовершеннолетних осужденных к исправительным и обязательным работам, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Сайгинского сельского поселения от 16.03.2012 № 19 «Об утверждении  перечня предприятий и видов работ, где запрещено использовать труд несовершеннолетних осужденных к исправительным и обязательным работам».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации, в читальных залах библиотек п.Сайга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского

сельского поселения

Ю.А. Кальсин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Филиала по Верхнекетскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области

капитан внутренней службы

_______________ Е.Б. Вертопрахова

Дело-1, УИИ -1, прокуратура-1, предприятия и организации- 10

                     Утвержден

      Постановлением Администрации

      Сайгинского сельского поселения

       от  10.02.2014 № 12
Перечень

предприятий и видов работ,

где запрещено использовать труд несовершеннолетних осужденных

к исправительным и обязательным работам.

	№ п\п
	Наименование предприятия
	Виды работ

	1
	ООО «Сайга-энерго»
	-Работы по ремонту оборудования тепловых сетей;

 -Работы по ремонту оборудования топливоподачи;

 -Работы по ремонту парогазотурбинного оборудования;

-Работы оператора котельной;

-Сварочные работы;

- Работы, связанные с подъемом и перемещением тяжестей вручную.

	2
	ООО «Сайга»
	Лесозаготовительные работы:

- лесопиление и деревообработка;

- работы, выполняемые по общим профессиям, в деревообрабатывающем производстве;

- производство и передача электроэнергии и теплоэнергии

- сварочные работы

- работы, связанные с подъемом и перемещением тяжестей вручную.

	3
	ИП «Русь»

ИП «Березка»
	Хлебопекарное производство:

- работы по загрузке, выгрузке пищевой продукции

- работы кочегара

- работы пекаря

- работы, связанные с подъемом и перемещением тяжестей вручную.

	4
	ИП «Домовенок»

ИП «Сибирь»

Дом культуры

Администрация
	Работы, связанные с подъемом и перемещением тяжестей вручную.